ЧОУ ВО «ЛИПЕЦКИЙ ЭКОЛОГО-ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ»

П Р И К А З

11 мая 2022 г.                                     Липецк                                                № 78

Об утверждении стоимости образовательных

услуг (обучения) по программе дополнительного

профессионального образования (повышение квалификации)

 в 2022/2023 учебном году

В соответствии с Положением об оказании платных образовательных услуг

в ЧОУ ВО «Липецкий эколого-гуманитарный институт», на основании решения

Учёного совета университета от 10 мая 2022г., протокол № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость образовательных услуг (обучения) в частном

образовательном учреждении высшего образования «Липецкий эколого-

гуманитарный институт» при приёме на обучение по образовательной

программе дополнительного профессионального образования (повышение

квалификации) в размере 14000 (Четырнадцать тысяч) рублей за весь

период обучения.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                Ректор института                                                           В. Ю. Филоненко

		2023-03-09T12:34:25+0300
	ЧОУ ВО "ЛЭГИ"
	Я являюсь автором этого документа